
COMUNE DI LUCCA SICULA
PROVINCIA DI AGRIGENTO

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

N. 01 del 08/01/2018

OGGETTO: NOMINA ASSESSORE E CONFERIMENTO DELEGA VICE SINDACO.

IL SINDACO

L'anno Duemiladiciotto il giorno otto del mese di gennaio alle ore 10,30.

VISTI i propri provvedimenti n.07 e n.08 rispettivamente del 26/06/2013 e 04/07/2013 con i quali
è stata nominata la Giunta Comunale;

VISTO altresì la D.S. n.Ol/ del 01/03/2016 con la quale è stato nominato il Vice-Sindaco;

DATO ATTO che con nota prot.n.82 del 08/01/2018 l'Assessore Sig. Gabriele Mirabella ha
rassegnato le dimissioni dalla carica di Assessore e vice-sindaco;

VISTO l'art.12 della L.R. 26 agosto 1992, n.7, che al settimo comma prevede la facoltà del Sindaco
di nominare altro Assessore e Vice Sindaco;

RITENUTO dover nominare altro Assessore e Vice Sindaco;

RITENUTO che la scelta può cadere sul Sig. MIRABELLA Pasqualino;

N O M I N A

• • * \ II Sig. MIRABELLA Pasqustììiip. natq a Ribera il 02/05/1978, Assessore e Vice Sindaco ai

sensi e per gli effetti dell'art.72"dell'Ó.A.EE.LL. approvato con L.R. 15 marzo 1963, n.16,
con delega all'Agricoltura e alle attività produttive.

DISPONE

La trasmissione del presente provvedimento, ai sensi dell'art.12, comma 10, della L.R. n.7/92, al
Consiglio Comunale, all'Assessorato Regionale all'Assessorato Reg.le Famiglia, Politiche Sociali
ed Autonomie Locali ed all'Ufficio Territoriale del Governo.

IL SINDACO



- Visto si esprime parere favorevole per la regolarità tecnica.
IL DIRIGENTE AMM.VO

(Dott.G. Cunette)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

iln. &&Si certifica che copia della presente determinazione è stata registrata con

2018 e pubblicata all'albo pretorio on-line sul sito www.comune.luccasicula.ag.it di

questo Comune, per 15 giorni consecutivi a decorrere dal Li U utN. tu i O

Lucca Sicula, li ."•" G£ii2QI8

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to Cabibi Giuseppe f.to Cunette Giuseppe

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li .

IL SEGRETARIO COMUNALE


